# הישיבה המאה-ושבעים-וחמש של הכנסת השנייה

יום שני, י' שבט תשי"ג (26 ינואר 1953)

ירושלים. בנין הכנסת. שעה 20.02

## א. שאילתות ותשובות

שר-הבטחון ד. בן-גוריון:

1. ההוראה להפסיק משלוח „קול העם“ למתנות הצבא על חשבון המדינה — ניתנה עליידי החתום מטה כשר-בטחון לראש המטה הכללי ביום 14 בינואר 1953, והסרן גורודינסקי פעל לפי הוראה מוסמכת ולא על דעת עצמו.

2.